TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so]-CV/VPTU

Chuyển ý kiến về nội dung báo đăng

tại phòng Tài nguyên và Môi trường

thành phố Biên Hòa

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Ngày 21/8/2023, Báo điện tử Pháp luật (https://plo.vn) có bài viết

về “UBND TP.Biên Hòa 5 lần ra công văn chỉ đạo nhưng Phòng TN&MT

vẫn im lặng” phản ánh nội dung phòng Tài nguyên và Môi trường thành

phố Biên Hòa phớt lờ chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố Biên Hòa

trong việc xác minh nội dung đơn đòi lại đất (photo kèm theo).

Thừa lệnh Thường trực Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy chuyển bài báo

trên đến Sở Nội vụ để chỉ đạo thanh tra công vụ về vụ việc này; báo cáo

kết quả cho Thường trực Tỉnh ủy trước ngày 15/9/2023.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU (báo cáo),

- BCS đảng UBND tỉnh,

- CP.VPTU- N, T ,C3,

- Lưu VPTU.

N-M3/CV[so]

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

             []

Nguyễn Xuân Cường

https://plo.vn/

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-08-29T08:50:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!